
Sm louva  
o provádění plavecké výuky

mezi

Obstaravatelem:

zastoupený:

IČ:
bank. spoj.:

Plavecký Klub Kralupy o.s. (dále jen PKK)  
V  Luhu 1089
278 01 Kralupy nad Vltavou 
Ing. Janou Motyčkovou  
tajemníkem P K K  o.s.
012 731 08
ČSOB -  pob. Kladno, č.úč

Objednavatelem:

zastoupeném:
v

IC : 
bank. spoj.:

Základní škola Kralupy nad Vltavou
Gen. Klapálka 1029
okres Mělník, příspěvková organizace
Ing. Michaela Gleichová
71 009 922

1. Předmět plnění

U skutečňování výuky  plavání a jeh o  základů pro žáky výše uvedeného objednavatele.

2. Termín plnění

V ýuka bude probíhat v I. pololetí školního roku 2016/2017, od 13. 9.2016 do 31. 1.2017 ve sm yslu  § 2 odst. 
3 vyhlášky 48/2005 Sb., v p latném  zněni a to vždy v úterý od 8,00 do 8,45 a 8,50 do 9,35 hod. Výuka se 
neuskuteční ve d nech  školních prázdnin a státních svátků. Plavecký kurz se skládá z 20 výukových jednotek , 
lekcí.

3. Povinnosti PKK

a) Z ajistit pro objednavatele odbornou plaveckou výuku žáků (dětí) dle objednávky.
b) Provádět v ý u k u  kvalifikovaným i cvičiteli, kteří budou jedna t s žáky přim ěřeně jejich  věku a nadání.
c) Zajistit pro výuku nezbytné pom ůcky v plaveckém  bazénu K ralupy nad Vltavou.
d) Um ožnit převléknutí dětí v šatnách m inim álně 15 min před zahájením  a 15 min po skončení plavecké 

výuky.
e) V úvodní hod ině  poučit žáky o bezpečnosti v areálu plaveckého bazénu a rozdělit žáky do 

výcvikových skup in  podle zjištěných plaveckých dovedností.
f) Pravidelně zaznam enávat účast dětí do docházkových listů jednotlivých  výcvikových skupin.
g) Zodpovídá za  bezpečnost svěřených žáků od zahajovacího nástupu, během  výuky až do závěrečného 

nástupu.
h) V případě úrazu  poskytne první pom oc, provede zápis do Knihy úrazů a nechá záznam  podepsat i 

osobu, která žáka  doprovází, v případě nutnosti zavolá záchrannou službu.



4. Povinnosti objednavatele

a) Zajistit kvalifikovaný doprovod pedagogických pracovníků, dozor po dobu pobytu n a  plaveckém  
bazénu, včetně přítom nosti při výcviku.

b) Pojistit děti proti úrazu.
c) Před první hodinou výuky předat aktuální seznam  dětí, opatřené podpisem  o d p o v ěd n éh o  zástupce, 

potvrzující zdravotní způsobilost všech dětí, účastnících se plaveckého výcviku.
d) O znám it PK K  písem ně, a to písem ně fonnou m ailu na adresu: ps.vltavanek@gmail.com

nebo vhozením  do poštovní schránky na bazénu, jm é n a  dětí, které nenastoupily do k u rz u  během  1. 
m ěsíce, nebo  ukončily výuku během  zkušební doby v délce 1 m ěsíc, a to nejpozději do 6 .1 0 . 2016.

e) Před zahájením  a po skončení výuky zkontrolovat výbavu a oblečení dětí. Ručí za p o řád e k  v  šatnách 
a za řádné mytí a sprchování dětí.

f) Zajistit, aby  děti, účastnící se výuky, m ěly potřebnou výbavu k  výuce -  plavky, k o u p a c í čepici, 
m ýdlo a ručn ík  označené jm enovkou a věci uložené v igelitové tašce.

g) D oprovod a děti, které se nezúčastní výuky, budou ke vstupu k bazénům  používat p o u z e  tričko, 
krátké kalhoty  a čisté přezůvky.

h) V době splatnosti uhradit částku uvedenou na vystavené faktuře na účet, který je  uveden n a  faktuře.
i) O bjednavatel m ůže uplatnit požadavek na vrácení kurzovného jednotlivého účastníka k u rzu .
j )  Smluvní poplatek  za každé vrácení kurzovného pro jednotlivého  účastníka kurzu činí 2 0 0 ,-  Kč.
k) Kurzovné bude vráceno na účet objednatele po předám  bankovního spojení.
1) Při požadavku zařadh  integrované dítě (epilepsie, autism us, spazm y, LM D,A DH D a p o d .)  do kurzu 

plavání je  příslušná ZS, M Š povinna inform ovat vedení PK K  nejm éně 14 dní před zah á jen ím  kurzu a 
současně doručit vedení PK K  souhlas odborného lékaře s účastí dítěte v kurzu p lav án í. PK K  si 
vyhrazuje právo odm ítnout zařadit integrované d ítě  do plaveckého kurzu. Osobní a s is ten ty  PK K  
nezajišťuje.

Způsob předání dětí m ezi pověřeným i pedagogickým i pracovníky objednavatele a cvičiteli P K K  (a naopak) 
je  následující:

a) Před výcvikem  přivede pověřený pedagogický pracovník  objednavatele svou skupinu za  sprch do 
prostoru bazénu, děti vyčkají v sedě na lavicích s dozorem  do příchodu cvičitelů p lav eck é  školy. 
Poté cvičitel vyhlásí nástup a převezm e děti, za k teré až do skončení výukové jednotky  zodpovídá.

b) V průběhu výuky kontroluje cvičitel plavání nepřetržitě počet dětí ve své výcvikové sk u p in ě  a nesm í 
se od ní vzdálit.

c) Po skončení plaveckého výcviku vyhlásí cvičitelé plavecké školy nástup dětí po výcvikových 
skupinách a zkontrolují počty dětí. Poté předají všechny děti pověřeným  pedagogickým  pracovníkům  
objednavatele, kteří je  odvedou do sprch a zároveň od této doby přebírají za děti zodpovědnost.

d)

5. Úhrada

O bjednavatel uhradí za každého účastníka kurzu částku 47,- Kč za lekci. Lekce, výuková jed n o tk a , trvá 45 
m inut (od počátečního nástupu do závěrečného nástupu dětí). Faktura bude vystavena do 20. 10. 2016. 
Pověřený pracovník školy provede v týdnu do 6. 10. 2016 kontrolu jm enného seznam u žáků a odsouhlasí 
plavecké škole počet žáků. Na základě jm enných seznam ů žáků jednotlivých  tříd (docházkových listů) bude 
fakturována celková částka kurzu.

6. Smluvní pokuta

1. Zrušení výukové jed no tky  příslušného plaveckého kurzu, popř. účasti účastníka kurzu na jednotlivých 
lekcích plaveckého kurzu, je  objednatel povinen oznám it PK K písem ně nejm éně 30 dnů předem , a to 
fonnou  m ailu na adrese: ps.v ltavanek@ gm ail.coni. nebo doporučeným  dopisem  zaslaným  na adresu PKK 
uvedenou v záhlaví té to  sm louvy. O znám ení o zrušení lekce m usí být ve lhůtě 30 dnů předem  v dispoziční 
sféře PKK.
O bě smluvní strany berou na vědom í, že PK K je  oprávněn požadovat náhradu ušlého zisku, který mu 
zrušením  účasti na lekcích  vznikl.



2. Sm luvní strany si sjednaly sm luvní pokutu pro případ porušení povinnosti uvedené v odst. 1 to h o to  článku 
sm louvy ve výši 50 %  z celkové fakturované ceny výukové jednotky  v případě, že bude z ru šen í lekce 
plaveckého kurzu naplánované v řádném term ínu dle rozvrhu lekcí plaveckého kurzu oznám eno  ve Ihůtě 
max. 3 dny přede dnem  konání lekce.
Sm luvní strany si sjednaly sm luvní pokutu pro případ porušení povinnosti uvedené v odst. 1 to h o to  článku 
sm louvy ve výši 70% z celkové fakturované ceny výukové jednotky  v případě, že objednatel o zn ám í zrušení 
konání lekce ve lhůtě 72 hodin až 24 hodin před řádným  term ínem  konání lekce plaveckého kurzu .
Smluvní strany si sjednaly  sm luvní pokutu pro případ porušení povinnosti uvedené v odst. 1 to h o to  článku 
sm louvy ve výši 100%  z celkové fakturované ceny výukové jednotky v případě, že ob jednatel oznámí 
zrušení účastni na lekci p laveckého kurzu ve lhůtě kratší než 24 hodin před plánovaným  konán ím  lekce, 
popř. neoznám í PK K zrušení účasti vůbec.

7. Všeobecná ustanovení

a) Ú častníci plaveckého výcviku jsou  povinni dodržovat N ávštěvní řád Plaveckého bazénu K ralupy  nad 
Vltavou.

b) PKK je  oprávněna v případě havárie či jiného  závažného důvodu odstávky bazénu od v o la t plavecký 
výcvik. O bjednavatele neprodleně inform uje ihned po zjištění překážky bránící výcviku. PKK 
následně dohodne s objednavatelem  náhradní term ín.

c) Tato sm louva m ůže bý t m ěněna pouze se souhlasem  obou sm luvních stran a to p ísem nou  formou. 
Sm louva je  vyhotovena ve dvou exem plářích, z nichž každá strana obdrží po jednom  výtisku.

V  Kralupech nad Vltavou dne ' ?  ■ '  ^  6

objednavatel


